



TEZU AIRPORT

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ संख्या Ref. No. AAI/TEZU/ENGG (E)/AC/CMC/2020-21/

Date: 02.02.2021

Email/Speed Post

सेवा में,

TO,

मेसर्स सुदर्शना कूलिंग सेंटर एंव एलेक्ट्रिकल
ए.डी.पी. रोड, क्रिस्टेन पट्टी नोगाँव,
असम-782001.

M/S Sudarshna Cooling Centre & Electricals,
A.D.P. Road, Christianpatty, Nagaon
Assam-782001.

पुरस्कार पत्र /AWARD LETTER

काम का नाम :- टेजु हवाई अड्डे पर स्प्लिट टाइप इन्वर्टर ए/सी के लिए वार्षिक व्यापक रखरखाव अनुबंध (2020-2021)

Name of work: - Annual Comprehensive Maintenance Contract for Split Type Inverter A/C at Tezu Airport (2020-2021).

संदर्भ /Ref: 1) Tender ID No-2020_AAI_62015_1

2) Your e-tender (Financial bid) opened on Dtd: -22.01.2021

महोदय/Sir,

1. उपर्युक्त कार्य के लिए आपका ई-निविदा भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण के अध्यक्ष की ओर से 2,71,499/- रुपये (दो लाख एकहतर हजार चार सौ निन्यानवे रुपये केवल) (जीएसटी को छोड़कर) के लिए उद्धृत की गई मद दरों पर स्वीकार किया जाता है जो कि 2,92,400/- केवल न्यायोचित लागत से -7.15% कम है।

Your E-tender for the above mentioned work is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 2,71,499/- (Rupees Two Lakhs Seventy One Thousand Four Hundred Ninety Nine only) (Excluding GST) which is 7.15% (below) the justified cost 292400/- only.**

2. उप-महाप्रबंधक (अभि.-विधुत), एएआई, डिब्रूगढ़ हवाई अड्डे, इस कार्य के प्रभारी होंगे। आपसे अनुरोध है कि अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने और पूरा करने के लिए 12/02/2021 तक उप-महाप्रबंधक (अभि.-विधुत), एएआई, डिब्रूगढ़ हवाई अड्डे के कार्यालय में उपस्थित हों। अनुबंध समझौते का निष्पादन 100/- रुपये (केवल सौ रुपये) मूल्य के गैर-न्यायिक स्टांप पेपर पर किया जाएगा और स्टांप पेपर की लागत आपको वहन की जाएगी।

Dy. Gen. Manager (E-E), AAI, Dibrugarh Airport, shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of the Dy. Gen. Manager (E-E), AAI, Dibrugarh Airport by **12/02/2021** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value Rs. 100/- (Rupees Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.



TEZU AIRPORT

3. आपसे अनुरोध है कि आप अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और संविदा श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और न्यूनतम मजदूरी अधिनियम और केंद्र और राज्य सरकारों के नियमों के प्रावधान का पालन करें।

You are requested to comply with the provision of Contract labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) Central rules 1971 and minimum wages act and rules thereof Central and State Governments.

4. आपको प्रबंधक (अभि.-विधुत), तेजु हवाई अड्डे से तुरंत संपर्क करने का भी निर्देश दिया जाता है जो साइट को आपको सौंपने की व्यवस्था करेगा।

You are also directed to contact Manager (Engg. - Elect.), Tezu Airport immediately who will arrange to hand over the site to you.

5. कृपया ध्यान दें कि कार्य करने के लिए अनुमानित समय 01 (एक) वर्ष होगा और इसकी गणना 12.02.2021 से 11.02.2022 तक की जाएगी।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 01 (One) Year and same shall be reckoned from **12.02.2021 to 11.02.2022.**

6. अनुबंध के संबंध में किसी भी आगे पत्राचार सामान्य रूप से प्रभारी अभियंता को संबोधित किया जाना चाहिए।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-In-Charge.

7. कृपया रसीद स्वीकार करें और इस पर हस्ताक्षर करने के बाद इसके साथ संलग्न पत्र की डुप्लीकेट प्रतिलिपि को स्वीकृति के प्रतीक के रूप में अधोहस्ताक्षरी को वापस करें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it, to the undersigned as a token of acceptance.

संलग्न: Item Rate BOQ

भवदीय/

Yours faithfully,

-SD-

उप-महाप्रबंधक (अभि.-विधुत) / Dy.Gen.Manager (E-E)

कुते तथा की ओर से अध्यक्ष, भा.वि.प्रा / For and on behalf of Chairman,AAI

भा.वि.प्रा डिब्रूगढ़ विमानपत्तन AAI, Dibrugarh Airports

Copy to :- (For Kind Information Please)

1. Income Tax Commissioner, Income Tax Office(TDS),C.R. Building, Jeeban Phukan Road, Milan Nagar, Dibrugarh-786003.